
 

 

Alla c.a. dei docenti  
Alla c.a. del personale ATA 
Alla c.a. del DSGA 
Al sito web 
SEDE 

 
 
Oggetto: Personale di riferimento DDI. 

Con la presente si coglie l’occasione per ricordare a tutti i docenti che nella nostra scuola è attivo 

uno staff digitale che gestisce la Didattica Digitale Integrata e a cui fare riferimento in caso di 

necessità. Lo staff è composto dai seguenti docenti: 

Docente Ruolo 
e-mail  

@cassandroferminervi.edu.it 

Prof. Michele Gallo Animatore digitale prof.michele.gallo@ 

Prof. Giuseppe Chiumeo Referente DDI Cassandro prof.giuseppe.chiumeo@ 

Prof.ssa Anna Rita Damato Referente DDI Cassandro prof.annarita.damato@ 

Prof.ssa Rosaria Bucci Referente DDI Fermi prof.rosaria.bucci@ 

Prof.ssa Maria Pia Dicuonzo Referente DDI Fermi prof.mariapia.dicuonzo@ 

Prof.ssa Lisa Marcone Referente DDI Nervi prof.lisa.marcone@ 

Prof. Giovanni Marchese Referente DDI Nervi prof.giovanni.marchese@ 

 

Per quanto concerne problematiche di rete o hardware durante la permanenza a scuola, i docenti 

potranno fare riferimento ai tecnici di laboratorio presenti in ciascun plesso. 

Per tematiche organizzative e problematiche gestionali di didattica fare riferimento, come di 

consueto, ai referenti di plesso. 

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Salvatore Citino 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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